Item itaq. v. dicitur causa
de condit. et demonstrat. R. Anny moxius post testatoris q. n. debet
legat. sub conditione si filius datus sit l. 17. off. l. g. S. q. d. 44.
et cont. ead. ut statu. Anny sub conditione dandi sexus certane
S. q. d. ad huc debet dare Domino R. Ann. Anny ubi verby debet
ampli potest id q. ut possit eij dare Domino S. q. d. nequa obstat
l. Ann. ita 34. §. fin. et §. Alius similia q. de condit. et demon-
strat. C. si periculum 20. §. 4. l. scum 34. de statu lib. et
ut docetur statu lib. sub conditione dandi S. q. d. Cui
penetare S. q. d. S. q. d. nam R. Cuius §. ff. illud Modestini
id esse pecunia in statu lib. ut testator n. S. q. d. notandum
ponunt Cuius demonstrare quam qualitat. Cuius S. q. d. tamq.
Domini. Futuri pendente conditione aliter ac in alijs legat.
n. conditio habet.

Conditiones n. esse opus in modo implecanda
id sufficit sine effectu l. 6. de scum interpretandi q. n. manet l.
Ann. scum 164. d. v. l. 7. §. unde si vna de condit. et
et demonstrat. q. n. habet in omnes excepta testamentaria
potestativa que debet impleri in specie facti l. 2. de
lex d. et demonstrat. =

Conditio sine causa dei. difficili in ma-
teria est in l. fin. de h. cum. l. 5. §. 1. de p. ompti ubi
que notatur difficili ex l. penult. C. de condit. ob causam Cuius
intelectus ubi ponit et explicanda ex l. 70. ff. de stati.

Conditio in debiti duplex alia utilis alia directa v. Cuius.
ad l. 3. de condit. in debiti infine ibi id tamen beginnium
quam

sed in solidis admittitur Compensatio *Ret. Curacuj 11. Respon. u. Pap.*
in d. l. 19. Operatio etiam admittitur in commodato l. in rebus
10. §. final. Commodati. l. fin. c. modati Ret. Curac. commendatib.
d. l. fin. l. cedat 19. d. l. 19. §. 1. q. 1. §. 1. q. 1. §. 1. q. 1. §. 1. q. 1.
§. 1. q. 1. §. 1. q. 1.
 Compensatio fit apud eum usq; ad non concurrentem
 quantitatem *l. 4. §. 10. cum sequatur ab utriusque quantitatis*
 non compensatur.

Doctus l. 1. §. 1. Condit. Causa data et
l. 1. §. 1. Condit. Causa data et
 Compensatio potest deinceps imponi *§. 1. Condit. in d. l.*
3. l. 1. Compensatio l. 1. §. 1.

Compensatio non opponitur actioni quae processit prius etiam pecuniariam
l. 1. §. 1. Compensatio l. 1. §. 1. Compensatio l. 1. §. 1.

Distinctio nunc sunt illae indistincte repetere *Ret. Curacuj 11. §. 1. q. 1.*
 Cuius n. potest quae ad de omnibus a hinc inante eo cuius *§. 1. q. 1.*
 Quenda in *l. 2. §. 1. interdam d. l. 1. §. 1.*

Opp. l. 1. §. 2. l. 1. maxime
 de *§. 1. l. 1. actione vendita ut l. 1. §. 1. l. 1. §. 1. l. 1. §. 1.*
 omnia die gribi dicit maxime *§. 1. l. 1. §. 1. l. 1. §. 1. l. 1. §. 1.*
 potest an *l. 1. §. 1. l. 1. §. 1. l. 1. §. 1. l. 1. §. 1.*
 sub alia facta *§. 1. l. 1. §. 1. l. 1. §. 1. l. 1. §. 1.*

Ret. Curacuj 11. §. 1. q. 1.
 De fideicommissis

Quatenus potest qui merari inquantum honorati.
 1. *l. 1. §. 1. l. 1. §. 1. l. 1. §. 1. l. 1. §. 1.*
 dicitur legatum Nullo posse *l. 1. §. 1. l. 1. §. 1. l. 1. §. 1.*
 Nullo esse gravari *l. 1. §. 1. l. 1. §. 1. l. 1. §. 1.*
 2. *l. 1. §. 1. l. 1. §. 1. l. 1. §. 1. l. 1. §. 1.*
 si dicit *l. 1. §. 1. l. 1. §. 1. l. 1. §. 1. l. 1. §. 1.*
 manum qui *l. 1. §. 1. l. 1. §. 1. l. 1. §. 1. l. 1. §. 1.*
 cupit *l. 1. §. 1. l. 1. §. 1. l. 1. §. 1. l. 1. §. 1.*
 spem *l. 1. §. 1. l. 1. §. 1. l. 1. §. 1. l. 1. §. 1.*
 l. 1. *l. 1. §. 1. l. 1. §. 1. l. 1. §. 1. l. 1. §. 1.*
 tate *l. 1. §. 1. l. 1. §. 1. l. 1. §. 1. l. 1. §. 1.*
 Valens *l. 1. §. 1. l. 1. §. 1. l. 1. §. 1. l. 1. §. 1.*

3. *l. 1. §. 1. l. 1. §. 1. l. 1. §. 1. l. 1. §. 1.*
 UVA. B. H. S. C.

nullo fidei commissum & g^o nullo fidei commissum valet die finis
 ultimum Siqui debet ad quos illa per se fluctuavit quia una cum &
 percurtata ulog, fidei commissum. nullo quia id est in eo Siqui debet &
 h^o tunc. —

Ad l. Ultimo. 16. de offi.

1^o opp. Titul. de defenib^{us} lib. ibi testimonio & rei cogit^o voluntaria
 Confessio ubi nota verba voluntaria, & ubi alij odio alij laes, alij cau-
 ciatu, ubi nota verba Cruxatu = ad prima verba die ideo dici voluntaria
 quia f. testes dicere coguntur non tam quod dictum sunt, & ideo licet &
 actio p^ont addere ad hoc ut dicit non tamen, ut hoc l. Illud dicit
 id quod dicit voluntaria ad illa verba Cruxatu die testes a solo iudice
 cogendo, ut in tormentis dicant non vero ab alij. —

2^o Quia illa verba exceptis personis nota in ea res filias & Curiam
 H^oneri l. 2. §. infelix & aduocacionibus superius eorum & si poterit
 sit notatus & §. ibi Alioquinque Cui opp. l. 11. C. de quodammodo ibi
 si tunc priores gradus augebit difficultate si notes Imperatoris
 in confirmacione H^oneri referri meritorie admodum cum igne
 in d. §. 2. dicente Contrary Statuat. =

3. An in causa criminali admittatur pronata. extant opposita
 iura in l. 13. §. 1. Republici iudicij, & l. 3. C. de au^o nationibus
 §. vide leges 1. §. 12. de quodammodo, & l. 12. qui, & quibus
 in quibus §. sed, & si. =====

(L)

① Edote prolegata v. l. C. ibi enim de ea materia
ajuda de portatione de hac materia v. Amayanni l. unica
C. de on. fiscalibus n. 27.

Deportatus non habet iuris civilis communicationem l. 1. § Sig
de legatis 3. l. sunt quidam 17. de pign. l. 3. l. inter pignat.
6. l. 15. ff. de interd. et relegatis l. cui 9. ff. de testam.
l. 1. C. de hered. instit. l. unct. l. id 3. § de pign. l. 1. l. 1. m. l. 1.
Dionys. 6. Commentationum q. 28. l. 6. q. 15. Astomang lib. 6.
off. q. 21. Gronovii lib. 1. d. q. 8. Cuias. 3. off. 10. l. 1. v. l. 1.
Humi acru tract. 5. axiomatic 3. et sequenti =
off. l. novatio 14. § 1. v. l. 1.
Balpn. 7. tract. 3. q. 1. n. 33. et 34. de contra solutione
v. l. 1. v. l. 14. d. m. l. 1. v. l. 1. v. l. 1. v. l. 1. v. l. 1.

Deportatio adimit filij in patronatu in liberto patrono foy
qui de interd. et relegatis off. l. 9. ad l. filij Marcitatis
et l. 14. de iure patronatus quiqui probatur rem per de iure
quasi p. gna gravis est deportatio eam; in se Comprehendit
liberte iuris non adimere ius patronatus in eo Rot. Cuias. 2. q.
Papix. m. l. 6. ff. de pign. et de hac omnia pulchri Orualdis
2. 19. 6. et ad huc contra Orualdis Viget in v. l. 5. § filij
aut C. ad l. filij Marcitatis Cuias. ratio est filij p. ordis
dicit omnia auferri quasi, et v. l. libert. auferri filij p. ordis
tarij Curminii ex omnia mutantur §. et liberti Sabini et Makeni
et omni v. l. quaj; rucis in h. l. respondet Orual. de candytang
dey in d. 5. §. loqui de filij p. orductionis ratio post in mem
a i m. i. quos tanquam sanguis infectus arceri ex
ire est ita sepulch. v. l. antecissa. ad. l. 4. v. l. 1. v. l. 1.
p. alio nate

Dist. in l. 1. in fine dicitur l. 3. eod. l. 5. p. ult. et
 Vet. l. 26. et d. 25. et 27. eod. notat. ibi lit. G.
 vlt. P. ad l. 1. So. 110.

Donatio inter non comitur nec et talis prohibetur de alienex
 Si repedit omody ad se possidentem et ad alium coniugem per-
 venit nec et in l. si sponsus §. §. si Maritus 13. et ad. et
 Coniuga et donationibus inter vivos. 31. §. quod legatarius 7. et
 donationibus inter conuocant iura aduocata ab Antonio Gomez
 l. 50. Faber n. 66. §. quoniam est casus et est elegans l. 1. in l.
 25. So. 110.

Oppo. l. 3. §. fin. de donationibus inter vivos in l. 2. §. 6. de do-
 nationibus inter vivos. Curac. 17. ff. Sulliani ad l. 4. in Si
 iuris fieri pauperis Maritus quia si conualeat donator ma-
 net abroxius repetitio nisi desinat Faber dicitur quod Sabitany
 foret ad in hac 2. parte ad hoc manet et pupuly non si tentata
 desinit Sabitany legata. P. Sui obiectio Curac. aliud esse
 in legato in quo non statim fit legatarij legatary pauperij
 agnoscat sicut donatorij qui donata. Cuius statim abrogatione et in
 hunc hunc fit et ideo pauperis. P. ad huc unice ibi rem ad huc
 traditij donatij ve non est §. pater ex verbi ibi iura manenti do-
 nationis vixit factam ab eo qui qui donabat ibi non valet quod
 vixit iubeo dare et Marito vixit manu desiderio celeriter tran-
 cendi facta vultu donatio, ut notavit Curac. ubi supra manet
 ad huc et pupuly ex d. §. quod legatary P. ex reflexione legatary et
 donationis. = 2. oppo. l. si nuptia 114. §. fin. de fundo
 dotali P. ex illis verbi dotali causa repudiant.

Oppo. D. in l. si venturi 24. §. in bonis P. de bon. aut iud.
 §. fin. §. bonis priuilegiatus puta suum Mellion proboie
 alioque hyzocanior ad mitendo P. Curac. 99. Pap.
 in l. §. de p. aut stare in spe rem dequiram, ut tunc
 omnibus in ea p. hanc deponentem aut esse con sumptam
 et tunc post priuilegiato §. ante omnes tam n. priuilegiato
 admitti, et Soe 2. casu comprehendit §. in bonis n. in rationali.